EDITAL N° 01/2007

O  Presidente da Associação dos Técnicos de Nível Superior do

Município de Porto Alegre - Astec - e a Presidenta do Conselho Deliberativo

da referida entidade  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 18

do Estatuto Social, CONVOCA os senhores associados, nos termos do Art.

20, para a realização de ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA,

conforme segue:

DATA: 16 de abril  2007 (segunda-feira)

  HORÁRIO: 17h30min (1
a
. chamada) e 18h (2

a
. chamada)

LOCAL:  Sede da Astec – Rua Barão do Triunfo, 419 sala 304 –

Menino Deus

ORDEM DO DIA:
1. Pauta de Reivindicações dos Técnicos de Nível Superior do Município

de Porto Alegre, com a posição dos núcleos para o Dissídio de 1º de

Maio 2007, na Assembléia Geral do Simpa.

2. Relato Seminário Saúde do Trabalhador Municipário.

3. Jantar Dançante – Aniversário da Astec.

Porto Alegre, 21 de Março de 2007.

Margareta Baumgarten,                         Julio César Portanova Rocha,

Presidente do Conselho Deliberativo Astec          Presidente – Astec.